
Nombre Apellido(s) Dirección de correo Institución Provincia
CHRISTIAN GILBERTO INFANTE VILLON christ_1986@hotmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIAEL ORO

Francisco Luis León Cherrez franciscoleon00@gmail.com Estudiante EL ORO

LADY XIMENA MOLINA OJEDA lmolina@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERÍAEL ORO

Pablo Bolívar Tapia Espinoza ptapia@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIAEL ORO

Edgar Lenin Valverde Fonseca evalverde@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaEL ORO

Herman Zambrano Loyola her_manj@hotmail.com Agrocalidad EL ORO

Jorge Andrade Ordoñez jandradeo@mag.gob.ec MAG EL ORO

JOSE LUIS ARMIJOS CUENCA jose.armijos@agrocalidad.gob.ec AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL FITO Y ZOOSANITARIO AGROCALIDADEL ORO

Franklin Cabrera Pazmiño franklincabrerad3@hotmail.com Agrocalidad EL ORO

Bayron Eduardo Castillo Rodríguez bayroncastillo220287@gmail.com Ministerio de Agricultura EL ORO

JHON JADEN CASTRO MENDIETA jhon.castro@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD EL ORO

JESSICA MARIUXI CHATON JUMBO jchaton@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIAEL ORO

ALVARO AGUSTÍN COBOS LOMAS acobos@ecuaquimica.com.ec ECUAQUIMICA EL ORO

EDISON CORCINO ELIZALDE AYALA eelizalde@mag.gob.ec MAG EL ORO 

Glenda Gonzalez glendagonzalez0205@gmail.com Ministerio de Agricultura y GananderíaEL ORO

EDUARDO VINICIO GUTIERREZ GONZALEZ eduardo.gutierrez@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD EL ORO

Mildred Lisseth Paladines mpaladines@mag.gob.ec MAG EL ORO

ANGEL POLIVIO SANCHEZ LEON angel.sanchez@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD EL ORO

johanna yalila solano hidalgo joha_solano@hotmail.com DIRECCION PROVINCIAL AGROPECUARIA DE EL OROEL ORO

Janeth Karolina Apolo Carrion janeka_1987@hotmail.com Médico Veterinario EL ORO

Jajaira Amabel Arias Carrasco arias36carrasco@gmail.com AGENCIA DE REGULACION FITO Y ZOO SANITARIAEL ORO

Victor  Antonio Cedillo Jaigua produagro5@gmail.com AGENCIA DE REGULACIÓN Y CONTROL FITO Y ZOOSANIARIOEL ORO

Gregorio Correa Torres gregorioniv@gmail.com Agrocalidad EL ORO

Jaime Alcivar Feijóo Galarza ja_fe12@hotmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIAEL ORO

Fitzgerald Manuel Figueroa Serrano ffigueroa@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura EL Oro EL ORO

LADY LEONOR FLORES QUEZADA lady.flores@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD EL ORO

JAVIER ENRIQUE MALDONADO ORDOÑEZ javier.maldonado@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD EL ORO

holger marquez hmarquez@ecuaquimica.com.ec ecuaquimica EL ORO

Jonathan Paul Molina Aguacondo jmolina@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica EL ORO

DARWIN ISRAEL MUÑOZ RUILOVA dmunozru@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIAEL ORO

RICARDO GUILLERMO OVIEDO LÓPEZ roviedol@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIA EL ORO

Lino Peñafiel lpenafiel@mag.gob.ec DIRECCIÓN DISTRITAL AGROPECUARIA DE EL OROEL ORO

Ivan Patricio Viñan Saraguro Ivan.Vinan@kiwa.lat Kiwa BCS EL ORO

FABIAN ZAMORA BUSTAMANTE fabian.zamora@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad EL ORO

Santos Tomas Encalada Maza tomas.encalada80@gmail.com agencia de regulación y control fito y zoosanitarioEL ORO

JORGE WASHINGTON GAVILANES MERCHAN jorge.gavilanes@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD EL ORO

GALO CÉSAR GONZÁLEZ LÓPEZ ggonzalezl@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIAEL ORO

JENNY FLOR SALAZAR CALVA jenny.salazar@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD EL ORO

WILFRIDO ALEJANDRO SALVATIERRA CARDENAS willy.sbar@yahoo.es PROFESIONAL EL ORO

Douglas wilfrido zapata seberino dzapatas@mag.gob.ec ministerio de agricultura y ganaderiaEL ORO

Maria Belen Aguilar Marin mbaguilar@farmagro.com FARMAGRO EL ORO

Edison Stalin Cajamarca Marín ecajamarca@mag.gob.ec Ministerio  de  Agricultura  y  GanaderiaEL ORO

CELINDA ELIZABETH ENCALADA CUENCA cencalada@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIAEL ORO

MARIO JOSE GRACIA HENK mgracia@mag.gob.ec MAG EL ORO

Aracely Landeta alandeta@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaEL ORO

Bayron Patricio Macas Pacheco bmacas@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIAEL ORO

ANA PATRICIA MALDONADO PADILLA ana.maldonado@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD EL ORO

Joffre Alejandro Quezada Ramon jquezada@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIAEL ORO

ALVARO RAMIREZ nov.17ec@gmail.com DIRECCION DISTRITAL EL ORO MAGEL ORO

EFRAIN MANUEL RAMON COLLAGUAZO efrain.ramon@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD EL ORO

CARLOS ARMANDO ROBLES CUAS carlos.robles@agrocalidad.gob.ec AGENCIA DE CONTROL Y REGULACION FITO Y ZOOSANITARIO0EL ORO

Nelson Ivan Sánchez Mateo nism_13@hotmail.com Agrocalidad EL ORO

Robinson Anibal Solano Pineda rsolano@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERÍA - DIRECCIÓN DISTRITAL EL OROEL ORO

Washington Soriano Vargas rsoriano@ecuaquimica.com.ec ECUAQUIMICA EL ORO

Elizabeth del Carmen Tituana Salinas elizabethtituana82@hotmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderiaEL ORO

ISABEL ALEXANDRA ARCE REYES isabelalexandra81@gmail.com SUPERIOR EL ORO

Danny Leander Arias Pineda danny_ap3020@hotmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIAEL ORO



VICTOR ARMANDO ERREIS RIOS victor.erreis@agrocalidad.gob.ec Agencia de Regulación y Control Fito y Zoosanitario AGROCALIDADEL ORO

Juan Carlos Escaleras Medina jcescaleras@hotmail.com Syngenta Crop Protection EL ORO

Esthefani Elizabeth León Cherrez leoncherrez2705@hotmail.com Estudiante EL ORO

NANCY TATIANA LOAIZA LUCAS tatys_ll@hotmail.com DIRECCION DISTRITAL EL ORO - MAGEL ORO

alcides pesantes apesantes@mag.gob.ec MAG ELORO EL ORO

Faviola Pindo Nagua faviolita.27@gmail.com MAG EL ORO

VANESSA LIZBETH VEGA JARAMILLO vvega@mag.gob.ec MAG EL ORO

Jonathan Manuel Yunga Álvarez jyunga@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaEL ORO

YOMAYRA JANETH ABRIL CAEZ yabril@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIAEL ORO

Manuel  Benigno Aguilar Cruz maguilarc@mag.gob.ec MAG EL ORO

Jose Ramiro Alvarado Aguilar ramiroalvaradoa@hotmail.com Direccion Distrital de El ORO EL ORO

Heraldo Javier Armijos Sanchez harmijos@mag.gob.ec Ministerio De Agricultura y GanaderiaEL ORO

Jerson Olmedo Berrezueta Espinoza jerson.berrezueta@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad EL ORO

CARLOS FERNANDO GOROTIZA MENA jesmipas33@hotmail.com AGROCALIDAD EL ORO

Gonzalo Gabriel Muñoz Sanjines munoz.sanjines@gmail.com AGRORENSE EL ORO

DANNY DANIEL REYES AYALA danny.reyes@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD EL ORO

JORGE LUIS ROMERO LOAIZA jromerol@mag.gob.ec MAG EL ORO

christian wladimir sanchez cuenca csanchezcu@mag.gob.ec MAG EL ORO

walker alfonso ullauri armijos woker.16@hotmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA EL ORO

Richard Fabricio Vásquez Aguilar rvasquez@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaEL ORO

VICTOR FLORES vflores@mag.gob.ec MAG EL ORO

Freddy Macas Apolo fmacas@mag.gob.ec MAG EL ORO

IVAN ENRIQUE MALDONADO CRIOLLO ivanmalmagap@gmail.com MAG EL ORO

Ing. Angel Polivio Tello Espinoza angelpolo782209@live.com AGROCALIDAD EL ORO

Manuel Santiago Enriquez Solano menriquez@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaEL ORO

ROMMY KLEBER RIVERA JARA rommy.rivera@agrocalidad.gob.ec agrocalidad EL ORO

Julio Cesar Molina Gómez jcesarmolina@hotmail.com GAD PROVINCIAL DE EL ORO EL ORO


